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1. ZGJIDHJA E LËNDËVE NË PROCEDURË ADMINISTRATIVE TË PRANUARA NGA PALËT  

 

 

 

Tabela-1,1 – Pasqyra totale e lëndëve të pranuara nga palët 

 

 

Gjithsejt Të Aprovuara Të Refuzuara Në Procedurë Të Pazgjidhura 
8 5 - 3 - 

 

 

Tabela- 2    Kërkesa të parashtruara për Arkivin Komunal – Lipjan 

 

Kërkesat e 

parashtruara 

Të 

realizuara 

Numri i dokumenteve të 

lëshuara(kopje nga 

Arkivi) 

Në proces Vrejtje  

        15         15                 104       - Janë  inkasuar 52.50€ 

 

 

Tabela-3 Raport për Biblotekën e Qytetit dhe Bibliotekat në teren 

 

Libra në huazim  Libra të kthyera Lexues te rinj Përpunim I librit  Lexus në  sallën e 

leximit 

725 667 137       179      496 

 

 

 

 

 



 Kemi punuar raportin për muajin gusht   

 

 Ka filluar ndërtimin e dy fushave të hapura sportive në Gadime të 

Poshtme dhe Gadime të Eperme . 

 Kemi bërë vizita punimeve në objektet sportive të cilat janë në 

përfundim të punimeve. 

 Kemi bërë vizita në Bibliotekat në teren . 

 Në Qendren Sportive në bashkëpunim me Klubet Sportive kemi 

hartuar terminet e shfrytëzimit të sallës për sezonin 2017/2018. 

 Në bashkëpunim me Klubin Letrar ,,Fazli Grajçevci” kemi bërë 

përgaditjet pӕr Manifestimin Kulturo-Shkencor ,,Gjurmë të Gjeçovit 

2017”. 

 Kemi bërë kërkesë në KEDS njësia në Lipjan për vendosjen e Njësorit 

të rrymës i cili duhet të vendoset në Shtëpinë Muze të Atë Shtjefën 

Gjeçovi në Janjevë. 

 Kemi marrë pjesë në Puntorinë e organizuar nga OSBE i cili është 

mbajtur në Obilq me zyrtarët komunal dhe Shoqërin civile me temen 

mbi strategjin e ,,Ekstremizmit të dhunshëm dhe radikalizmit që shpije 

në terorizëm” ,në këtë puntori kanë marr pjesë Komuna e Lipjanit dhe 

Obiliqit . 

 Shefi i sektorit të Kulturës ka marr pjesë në Puntorinë e organizuar nga 

OSBE në temen ,,Trashigimia Kulturore dhe Natyrore “. 

 Sektori i Arkivit dhe ai i Bibliotekës janë duke ju ofruar shërbime 

palëve sipas kërkesave të tyre . 
 


